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Résultats Trail 2018

01/07/18 - Trail de LIEVIN

LIEVIN - H-F - 062 - Label Départemental
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32'06"
33'24"
34'06"
34'14"
35'17"
35'32"
35'46"
35'47"
36'19"
36'21"
36'46"
38'02"
38'06"
38'07"
38'23"
38'29"
38'47"
39'27"
39'40"
4022"
4027"
40'33"
40'36"
41'06"
a107"
a117"
41'39"
a1'41"
41'42"
a1'46"
42'41"
42'42"
42'51"
43'07"
43'19"
4324"
43'38"
43'44"
4411
44'15"
4421
4427"
44'38"
44's55"
45'11"
45'57"
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LEPRETRE Anthony
MEIGNOTTE Olivier
SOPHYS Victor
LIENARD Benoit
LEFEBVRE Stephane
TISTON Aurelien
SWIERGIEL Stephane
KHELIF Mehdi
CARPENTIER Agathe
JACQUIN David
HERPSON Mickael
BIGAUT Dominigque
LESIEUX Jerome
FAUCOEUR David
LEROUX Dorine
CARON Pascal
DELAPLACE Benoit
COPIN Emmanuel
ABDALLAH Fayssal
LEPRETRE Sebastien
IMBERT Thomas
ROLAND Romain
DEBEAUSSART Sullivan
BLARY Philippe

LOR Guillaume
FROCAUT Guillaume
HESPEL Vincent
POTIER Christophe
EMBQOUZZA Farid
THOUVENIN Alan
DUHAMEL Harold
DELAUDIER Daniel
DELAPLACE Nathalie
SWIERGIEL - GUOGUILL Claudia

DEMAREZ Martine
LENGLIN Thomas
PART Aurelie
CIAMBERLANO Remi
BLONDEL Louis
FRUCHART Benoit
CADEZ Frederic
DHAYER Bruno
DUBOIS Jerome
DRUON Herve
DURONSOQY Philippe

HERMARY David
AAA
Guide des Trails
AAA

Les Foulees Des Ecoles
Jog Gazelec

Rca Tri

Dainville Athletic Club

Asvel Villeurbanne
Rrm Annezin

Fslc

Canicross Arras
Asla

Les Foulees Des Ecoles

Team Canirider
Pompier De Lillers

Club Sportif Athletisme Av

Feignies Ac
Us Athletiques De Lievin

Asla

Us Athletiques De Lievin
Ch'trailers Team 62

Jogging Club Billy Bercla

Asla
Us Biache-saint-vaast

Education Nationale

05/08/2018
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Le calendrier des trails et des challenges
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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9
97

45'58""
46'02"
46'16"
46'20"
46'31"
46'38"
46'43"
46'45"
46'45"
47'02"
47'06"
47'06"
47'11"
47'18"
47'29"
47'48"
48'04"
48'07"
48'12"
48'12"
48'37"
48'45"
49'24"
49'27"
49'27"
49'32"
49'32"
49'35"
49'53"
49'56"
50'01"
50'03"
50'19"
50'25"
50'32"
50'32"
50'51"
50'59"
51'10"
51'15"
51'39"
51'39"
51'42"
51'44"
51'49"
52'37"
52'45"
52'45"
52'48"
52'49"
52'55"
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Résultats Trail 2018
DARCHEVILLE Christophe
FOURNIER Renaud
TOME Julien
TERNEL Sebastien
MASCLEF Cedric
DECLERCQ Stephanie
PRONNIER Thomas
HOULLIER Laurent
MOLINA VERA Marie-ange (Esp)
SAUTY Antoine
BOURGEOIS Olivier
BOURGEOIS Stephanie
DUQUESNE Jessy
DIOMANDE Daphnee
DOMBROWSKI Anthony
COURBON Matthieu
SENIS Christophe
SWIERGIEL Sebastien
LE ROUGE Tanguy
DUCATILLON Sandrine
CADEZ Charlotte
DANVERS Stephanie
REMY Justine
KERFYSER Clemence
PARMENT Fabien
BOROWIECKI Michel
VIEIRA Matthieu
PAIR Veronique
DURAND Vincent
DERUELLE Emilie
SOWINSKI Raphael
PAWLAK Louise
MORELATO Celine
MAURICE Karine
VERY Aline
BECUE Arnaud
VASSEUR Aurelien
ANSELME Alexandra
DURLINS Sebastien
PETIT Sandra
DELAPLACE Anais
VANDEMOORTELE Jean-francois

Fa Wasquehal
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Runner En Nord V1F/74

Team Run Courrieres SEM/82

Actif'dog Canicross 59 SEF/94
ESM/97

Artois Athletisme
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Asla

Opale Canisport

Eslc
Asla

Asla

Team Canirider

Asla
Asla

FAMCHON Elodie

DIANA Cinthia

WATTEBLED Lou

PERNIER Remy

ANDRIEUX Veronique
BEUDAERT Gerald

GOGUEZ Fabrice

SWIERGIEL Gaelle
DEVLAMINCK Marie francoise

AAA
Guide des Trails
AAA
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53'01"
53'02"
53'05"
53'06"
53'06"
53'07"
53'07"
53'11"
53'18"
53'25"
53'25"
53'35"
53'38"
53'54"
53'54"
54'11"
54'21"
54'27"
54'29"
54'30"
54'30"
54'31"
54'54"
54'59"
55'22"
55'26"
55'30"
55'31"
55'37"
55'37"
55'38"
55'49"
56'01"
56'04"
56'05"
56'05"
56'05"
56'21"
56'33"
56'35"
56'35"
56'49"
56'52"
56'55"
57'04"
57'19"
57'25"
57'39"
57'40"
58'39"
58'39"
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Résultats Trail 2018

DURONSOQY Ophelie
WYART Baptiste
GHEERARDYN Remy
PEINTE Laura

CHEDIN Sebastien
VANBRUGGE Laetitia
PROVOT Philippe
COMBLEZ Nathalie
BERNARD Christele
FAUCOEUR Severine
CARON Catherine
RAINGUEZ Thomas
DECLEMY Wallerand
KORBER Christian
CONDETTE Christele
DEVAUX Melanie
EHLEN Daniel
RICHARD Anne sophie
HEE Laetitia
BOUSSEMARD Laurine
DUFOURMANTELLE Alexandra
DUFOURMANTELLE Sabrina
HUTTIN Melissa
LIEBART Emeline
DUCROCQ Remy

VAN EENOOQOGHE Denis
SAKHI Malika
WOLGUSIAK Jonathan
BARANOWSKI Aurelie
DELAIN Emmanuel
CARPENTIER Sophie
DUPONT Laurent
TIBERGHIEN Arnaud
BOURGEOIS Pauline
DUBOIS Daphnee
KRENN Frederic
FEBVIN Aurore
OUABBOU Torria
CAINE Maxime
MASSELOT Anne
MULLIEZ Johan
BRIENNE Valerie
TONNEAU Nadine
PODEVIN Laetitia

BRAUN Fanny

TOURY Sophie
JOSSET Florent

BACLET-ROOBAEY Amelie
LANDRU Frederic
MARTOUGIN Sylvie

HAY Isabelle

AAA
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JUF/99
SEM/85
Rc Arras SEM/88
SEF/89
ViM/76
Fa Wasquehal SEF/85
Fa Wasquehal V2M/65

Ca La Caloterie
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Les Coureurs Du Loup Blanc S
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Amicale Des Sapeurs Pompier De
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149 58'51" KUHN Aurelie
150 59'09" BETRANCOURT Berengere
151 59'09" BRACQ Sabrina
152 59'19" THUMERELLE Audrey V1F/73
153 59'19" GAGNE Didier V2M/67
154 59'20" MEERSSEMAN Joel v3M/53
155 59'22" DUCATILLON Pina SEF/85
156 59'22" DARRAS Ludovic SEM/80
157 59'27" KRAMACZYK Anne-sophie SEF/87
158 59'27" GUDEWICZ Benoit SEM/87
159 59'54" MELCHERS Valerie V1F/73
160 1h00'01" ROBIN Nadege SEF/79
161 1h00'05" MESSEANT Cedric ViM/77
162 1h00'18" HOTTIN Mathilde SEF/94
163 1h00'38" PIOTROWIAK Frederic V2M/68
164 1h00'38" PIOTROWIAK Sylvie VI1F/72
165 1h00'48" CAQUELQT Christophe ViM/70
166 1h0o1'12" SAAD Corinne V2F/67
167 1h01'22" GORAK David SEM/79
168 1h01'23" JANKOWSKI Mandy V1F/72
169 1h01'23" NEUTS Delphine SEF/81
170 1h01'24" MAYEUR Dorothee Les Coureurs Du Loup Blanc V1F/75
171 1h01'29" CARON Laetitia Les Coureurs Du Loup Blanc V1F/78
172 1h01'33" KREUTZER Carine SEF/82
173 1h01'35" HEMBERT Sophie V1F/76
174 1h01'53" LANDRU Dolores V1F/69
175 1h02'02" TRIPLET Christelle Saint Martin Athletisme V2F/67
176 1h02'03" CHABE Amandine Asla V1F/78
177 1h02'31" BLANCHANT Adeline SEF/84
178 1h02'31" BLANCHANT Stephanie SEF/82
179 1h02'38" CANESSE Dorothee SEF/79
180 1h02'44" SUSINI Amandine As Somain SEF/89
181 1h02'54" BRICHE Johnny SEM/91
182 1h03'12" MORES Florian JUM/99
183 1h03'16" HOLLEBECQ Lydie V1F/76
184 1h03'20" PART Vincent SEM/81
185 1h03'21" DELCROIX Marie-helene SEF/86
186 1h03'21" BUISINE Benedicte V1F/70
187 1h03'21" DOSSARD 81 SEM
188 1h03'21" LEVASSEUR Sophie SEF/82
189 1h03'38" POCHET Philippe PLANETE RUNNING AND WALKINCV2M/65
190 1h03'38" RZASA Suzanne ViF/74
191 1h03'43" BRICHE Brigitte V2F/63
192 1h04'10" ROLLET Priscillia Nutricoach Bien Etre V1F/78
193 1h04'11" ROLLET Michael Runner En Nord ViM/77
194 1h04'48" DETOURNE Claudie V1F/75
195 1h04'50" FLAMENT Noemie SEF/93
196 1h04'55" VIARD Eric V2M/66
197 1h04'55" VIARD Axel SEM/95
198 1h04'59" SOUDAN Anne V1F/75
199 1h04'59" JENDRASIAK Amelie SEF/83
AAA
Tous les résultats 2018 Guide des Trails
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200
201
202
203
204
205
206

1h07'01"
1h07'36"
1h07'36"
1h07'58"
1h09'06"
1h09'18"
1h11'34"
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Résultats Trail 2018

LECLERCQ Anne Canicross Arras V1F/77
VAN EENOOGHE Lolita V2F/67
COPIN Cathy V2F/68
VANHAEZEBROUCK Camille SEF/90
DESCAMPS Catherine V1F/73
GLANOWSKI Severine SEF/83
MONIER Dolores V1F/72

AAA

Guide des Trails
AAA Le calendrier des trails et des challenges



